Протокол № 6
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
город Когалым, улица пр.Солнечный, дом 13
проведенного в форме очно-заочного голосования

г. Когалым « 13 » февраля 2018г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме -
председатель совета дома Хасанова Гульнара Касимовна

Организатор проведения общего собрания -  ООО «Жилсервис»
Место (адрес) передачи решений собственников помещений: г. Когалым, пр. Шмидта, д.

12-2 п/п
Дата и место подсчета голосов: « 12» февраля 2018г. г. Когалым, пр.Шмидта, д. 1 2 - 2  п/п

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1 .Выбор председателя общего собрания.
2.Выбор секретаря общего собрания.
3.Выбор счетной комиссии для подсчета голосов и подведения итогов в многоквартирном доме.
4.Плата за жилое помещение и коммунальные услуги вносится на основании:платежных документов ( в
том числе платежных документов в электронной форме,размещенных в системе),предъявленных не
позднее десятого числа месяца,следующего за истекшим месяцем.
5.Утвердить размер на оплату коммунальных ресурсов потребляемых при использовании и содержании
общего имущества в МКД исходя из объема потребления коммунальных ресурсов,определяемого по
показаниям коллективного (общедомового) прибора учета,по тарифам,установленным органами
государственной власти субъектов РФ.
6.Местом хранения протоколов общих собраний собственников многоквартирного дома, с
прилагаемыми к ним документами,определить офис ОООяЖилсервис» по адресу: г.Когалым,
пр.Шмидта, дом. 12 п/п 2.

Присутствовали и приняли участие в голосовании:
№
п/п

Ф.И.О. №
квартиры

Доля в праве
собственности

Общая
площадь

1 Каташов Виктор Михайлович 1 1 86,20
2 Каташова Наталья Юрьевна 2 1 49,40
3. Красноярова A.JI. 3 1/3 20,10
4. Вагина Анна Викторовна 4 1 73,70
5. Дзюба Инна Витальевна 5 1/2 15,15
6. Турсунбаева А.Ш. 6 1 48,90
7. Евдокова Валентина

Анатольев
7 — 1 62,80

8. Тарзимина Линира Тимировна 8 1/4 18,20
9. Омаров Ш.О. 11 1/3 20,13
10. Лазарева Екатерина Петровна 12 1 74,20
11. Соловьева Э.В. 14 1 48,80
12. Карамнова Т.П. 16 1 73,50

13. Кочегина Л. А. 17 1 30,40
14. Турсунбаева А.Ш. 18 1/3 16,36
15. Мельникова P.M. 22 1/3 16,36
16. Хакимова Наталья Алекс 23 1 60,40
17. Исаева Елена Евгеньевна 24 1/2 36,90
18. Мирзаева Евгения Петровна 26 1 49,00
19. Крадько Галина Ивановна 27 1/4 15,17
20. Милованов Дмитрий 28 1 73,90

Вячеславович ........
*

я
21. Бунденкова Елена Ивановна 30 1/2 24,45 , ^
22. Татарцева В.Н. 30 1/2 24,45 ^
23. Файзуллин Р.Г. 32 1 73,80
24. Балахтарь Лидия Петровна 34 1 49,00
25. Фрунза О.В. 35 1 62,80
26. Мисиров Д.Н. 36 1 61,00
27. Фендрикова А.А. 37 1 10,40
28. I Кочегина Любовь

Анатольевна
38 1 49,20

29. Миквельман Галина Игоревна 40 1/4 15,30
3°. Заремский Ю.Р 42 1 49,20
31. Ахметова С.А. 43 1/3 10,30
32. Кочергин С.А. 44 2/4 30,70
33. Фольварочных Станислав

Викт
45 1 48,90

34. Чулямин М.М. 47 1/4 15,20
35. Курносова Ольга Викторовна 48 1 60,30
36. Пенькова С.А. 50 1 48,00

! 37. Вендичанская Галина
Атексеевна

52 1 61,20

38. Бондарец Татьяна Борисовна 53 1 49,90
39. Горлова Роза Николаевна 54 1 48,90
40. Богдан Ольга Владимировна 56 1 61,10
41. Евдокова Людмила Анатольев 57 1 49,00
42. Петрачкова Тамара Петровна 59 1 60,60
43. Мерзагулова О Л . 61 1 52,40

' 44. Бородин Владимир
Владимирович

67 1 60,60

45. Вачаева Ольга Викторовна 68 1 61,20
46. Берецкий Василий Илариое /1 1 60,80
47. Пидчайный Н.И. 74 1 30,40
48. Ермакова П.Н. 7/12 28,58
49. 1 Горохова Э.Р. 1 30,40
50. Маяцкая Ольга Владимиров “9 1 72,70
51. Диогенова Л.Г. 80 i 1 61,10
52. Пустовит Мария Игоревна 83 - * 18,45
53. Бурмистрова С.В. 48.90
54. Нурлумбаева А.А. 73,10
55 Василенко Ирина Николаевна 93 1 49,00
56. Габдрахманов А.А. 94 1 2  15 ДО
57. Фаразутдинов Бельсур Мане 95 1 74,10
58. Денисенко И.В. % 1 2  30.55
59. Алчинова А.З. 97 1 49.00
60. Крюкова Т.А. 99 1 ~ J O
61. Умаров Р.С. 100 1 6 U 0
62. Леонтьева С.Т. 101 1 49J30
63. Батурин Дмитрий Константи 103 1 ~L9Q
64. Пастернак Наталья

Дмитриевна
104 1 61.10

65. Агбашева Елена Ганисламов 105 1 49 00
66. Мельниченко Ольга Сергеевна 107 1 73,10

Г _ л  площадь многоквартирного дома составляет -  5807,20 м2.
В г: :  совании приняли участие 66 собственников, обладающих общей площадью 3065,30 м ,
-л: составляет 53 % от общего числа голосов собственников помещений.

Кворум для принятия решений по вопросам, поставленным на голосование, имеется.
л:_;ге собрание собственников помещений правомочно.

Собственники помещений рассмотрели вопросы повестки дня и

РЕШИЛИ :

1.Выбрать председателем общего собрания:
Хасанову Гульнару Касимовну
Голосовали: «за» - 2857,40 м2 ( 49%) ,«против» - 48,40 м2 (1%), «воздержался» - 159,5 м2 (3%)
Не участвовало в голосовании -  2741,90 м2( 47%)
Решение принято

2.Выбрать секретарем общего собрания?
Кочегину Любовь Анатольевну
Голосовали: «за» - 2858,50 м2 (49% ), «против» - 48,40 м2 (1%), «воздержался» -159,5 м2 (3%)
Не участвовало в голосовании -  2741,90 м2( 47%)
Решение принято

3. В состав счетной комиссии для подсчета голосов и подведения итогов собрания выбрать:
Турина Александра Андреевича /мастер ООО «Жилсервис»
Хайбуллину Лидию Николаевну /инженер по работе с населением ООО «Жилсервис»/
Тарзимину Линиру Тимировну /собственник кв.8/
Голосовали: «за» - 2837,37 м2 ( 49%), «против» - 48,40 м2 (1%), «воздержался» - 159,50 м2 (3%)
Не участвовало в голосовании -  2741,90 м2 (47%)
Решение принято

4.Плата за жилое помещение и коммунальные услуги вносится на основанишплатежных документов ( в
том числе платежных документов в электронной форме,размещенных в системе),предъявленных не
позднее десятого числа месяца,следующего за истекшим месяцем.
Голосовали: «за» - 2989,00 м2( 51% ), «против» - 0 м2 ( 0%), «воздержался» - 76,30 м2 (2%)
Не участвовало в голосовании -  2741,90 м2 (47%)
Решение принято

5.Утвердить размер на оплату коммунальных ресурсов потребляемых при использовании и содержании
общего имущества в МКД исходя из объема потребления коммунальных ресурсов,определяемого по
показаниям коллективного (общедомового) прибора учета,по тарифам,установленным органами
государственной власти субъектов РФ.
Голосовали: «за» - 2774,90 м2 ( 48% ), «против» - 140,20 м2 ( 2%), «воздержался» - 150,20 м2 (3%)
Не участвовало в голосовании -  2741,90 м2 (47%)
Решение принято

6. Место хранения протоколов общих собраний собственников многоквартирного дома с
прилагаемыми к ним документами определить офис ООО «Жилсервис» по адресу: г.Когалым
пр.Шмидта 12-2 п/п.

Л  А  <2

Голосовали: «за» - 2936,60 м ( 51%), «против» - 60,50 м (1%), «воздержался» - 52,40 м (1%)
Не участвовало в голосовании -  2405,00 м2 ( 47%)
Решение принято

К протоколу прилагаются следующие документы:

1 .Решения собстэеянггэа з л
66

Председатель общего гсср£5и

Секретарь общего

Члены счетной гаиюосжн:

1. ____

оно

:: ь: шхсьм. доставленным на голосовании в колича

Щi f /от/

Зф и о

_ Хасанова Г.К.

Кочегина JI.A.

Гурин А.А.

Хайбуллина JI.H.

Тарзимина Л.Т.